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Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Albion Bunjaku 5

2 Altin Elshani 5

3 Arber Lokaj 5

4 Arber Nuredini 5

5 benite Ramadani 5

6 Blerim Pervetica 5

7 Bujar Fetiu 5

8 Diana Haziri 5

9 Drilona Rrecaj 5

10 Flamur Rrahimi 5

11 Furtuna Llukaj 6

12 Gresa Klinaku 6

13 Jon Ismaili 8

14 Krenare Bajraktari 5

15 Liridona Mustafa 5

16 Naile Meha 5

17 Shqiponje Beqiri 6

18 Valentina Obrija 5

Nr Emri dhe mbiemri K1 K2 Punimi Totali Nota

1 Blerone Krasniqi 50 90 25 74 8

2 Donjeta Izmaku 50 100 25 77.5 8

3 Elona Spahiu 100 88 25 90.8 10

4 Endrit Zeka 80 100 10 73 8

5 Fitore Gashi 80 85 25 82.75 9

6 Ilir Kutllovci 80 90 15 74.5 8

7 Laberiona Bajrami 50 70 25 67 7

8 Venera Osmani 20 58 26 53.3 5
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